

Łomża, dnia 05.11.2020 r.

WIR.271.2.20.1.2020

**Do wszystkich
Wykonawców**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych w Łomży w rejonie ulic Ks. Stanisława i Zawadzkiej” - nr sprawy WIR.271.2.20.2020.

Zamawiający, Miasto Łomża, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego jak poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o uzupełnienie danych o wyniki obliczeń referencyjnych w programie Dialux, na podstawie których możliwe będzie wykonanie obliczeń oświetlenia dla oferowanych opraw. Przedstawienie wyników referencyjnych umożliwi wykonanie obliczeń dla tych samych założeń odnośnie szerokości jezdni, lokalizacji i wysokości słupów, długości i nachylenia wysięgników, klasy oświetlenia oraz współczynnika utrzymania dla wszystkich Oferentów.

Pytanie 2:

Prosimy o przedstawienie tabelarycznego zestawienia sytuacji i opraw odnoszących się do obliczeń referencyjnych Dialux.

Pytanie 3:

W przypadku braku obliczeń referencyjnych Dialux prosimy o przedstawienie zestawienia tabelarycznego do poszczególnych sytuacji oświetleniowych (zakresów oświetlenia) uwzględniającego parametry do obliczeń: szerokość jezdni, odsunięcie słupów od krawędzi jezdni, wysokości zawieszenia oprawy, długości i kąta nachylenia wysięgnika, rozstawu słupów i klasy oświetlenia jezdni.

Odpowiedź do pytań nr 1-3:

W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający informuje następująco:

Do projektu wykonawczego zostały dołączone obliczenia oświetleniowe uwzględniające wszystkie parametry, o których mowa w zadanych pytaniach. Dodatkowo, w Projekcie wykonawczym punkt 5.1 określono parametry oświetleniowe (klasę oświetlenia) drogi oraz chodników.

Ponadto, z uwagi na przesunięcie projektowanego słupa oświetleniowego nr 7/1 w ciągu ul. 04KD zmianie uległa moc oprawy z 42,5W na 47W przy zachowaniu (zakładanej pierwotnie klasy oświetleniowej).

W załączeniu zamieszczamy zaktualizowane obliczenia oświetleniowe obejmujące tylko ul. 04KD (Obliczenia oświetlenia 2020.11.02.PDF) oraz aktualny projekt zagospodarowania terenu ul. 04KD (E-1 PZT przeniesienie słupa.pdf).

Pytanie 4:

Na rysunku Przekroje normalne nr 3.1 - konstrukcja nawierzchni nr 1b (antyzatoka –KR3), nr 8 (frezowanie i wzmocnienie) oraz przekroje normalne nr. 3.3 szczegół „I”- jest zaznaczona warstwa geosyntetyku z siatki GX 80/30. Prosimy o dołączenie SST na geosyntetyk. Prosimy o potwierdzenie, czy przedmiotowa siatka ma być (zgodnie z poz. Nr 53 d.4.13 odc. 03KD) przyklejona do podłoża, bo geosiatka jednokierunkowa (TenCate Miragrid GX 80/30) to materiał do krótko i długookresowego zbrojenia gruntu..

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W załączeniu poprawione przekroje normalne i przedmiary ze względu na użycie geosyntetyku oraz SST na geosyntetyk.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, czy na drodze 03KD należy ustawić wiaty przystankowe, bo w przedmiarze robót poz. 103 i 104 jest mowa tylko o ławce i koszach – po 2 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Na drodze 03KD nie trzeba ustawiać wiat przystankowych, jedynie ławki i kosze w ilości 2 sztuk.

Pytanie 6:

Proszę o poprawienie poz. 22 przedmiaru robót 04KD – wg inwentaryzacji zieleni powierzchnia wynosi 0,0297ha.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W załączeniu poprawiony przedmiar na 04KD ze względu na powierzchnie krzewów do usunięcia.

Pytanie 7:

Prosimy o uzupełnienie poz. Przedmiaru nr 52 i 54 04KD o sfrezowana nawierzchnie bitumiczną.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

W załączeniu poprawiony przedmiar na 04KD ze względu na dodanie wykonania nawierzchni po frezowaniu.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie, czy na drodze 05Kd należy wyciąć 2 szt. Drzewa – zgodnie i inwentaryzacji zieleni klony o obwodzie 150cm i 109cm.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Na drodze 05KD nie zakłada się usunięcia drzew, ponieważ nie wpływają one na lokalizację drogi 05KD.

Pytanie 9:

Prosimy o poprawienie poz. 6 Przedmiaru na drodze 05KD – wg zał. Nr 2.3 nasyp na zjazdach powinien wynosić 50,5m³, czyli cała pozycja 1715m³.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

W załączeniu poprawiony przedmiar na 05KD ze względu na ilość nasypu na zjazdach.

Pytanie 10:

Prosimy o poprawienie poz. Nr 15 przedmiaru robót 05KD – podbudowa z kruszywa naturalnego na zjazdach – wg. Zał. Nr 2.3 jest na powierzchni 193m².

Odpowiedź na pytanie nr 10:

W załączeniu poprawiony przedmiar na 05KD ze względu na podbudowę na zjazdach, która powinna być z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30. Dodatkowo załączamy poprawione Roboty na zjazdach indywidualnych na 03KD, 04KD i 05KD ze względu na nazwę podbudowy, która powinna być z mieszanki niezwiązanej z kruszywem C50/30.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmian w treści SIWZ w tym zmienia termin składania i otwarcia ofert:

1. Wykreśla się z SIWZ Rozdział III pkt 1 ppkt 1.19 zdanie: „Wykonawca zobowiązany będzie do ustalenia i uzgodnienia wielkości, wyglądu, kształtu i kolorystyki wiat przystankowych z MPK w Łomży” oraz wykreśla się z SIWZ Rozdział III pkt 1 ppkt 1.11 zdanie: „Do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie nasadzeń w miejscach wskazanych w dokumentacji”.
2. Wzór umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) otrzymuje treść zgodną z załącznikiem nr 1 do niniejszych odpowiedzi.
3. Zmianie ulega także treść dokumentacji technicznej, SST i przedmiary robót zgodnie z załącznikami 2-3 4– oraz Obliczenia oświetlenia 2020.11.02.PDF i E-1 PZT przeniesienie słupa.pdf stanowiącymi załączniki do niniejszych odpowiedzi.
4. Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

1) ROZDZIAŁ XI „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” ust. 1 pkt 6):

Było: „Termin składania ofert upływa w dniu **19.11.2020 r.** o godz. **09:00”.**

Jest: „Termin składania ofert upływa w dniu **20.11.2020 r.** o godz. **09:00”.**

2) ROZDZIAŁ XI „MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” ust. 2 pkt 1):

Było: „Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu **19.11.2020 r.** o godz. **09.30** w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomży Pl. Stary Rynek 14, w sali narad na II piętrze – pok. nr 201A. Z uwagi na stan epidemii prosimy o zachowanie odpowiednich procedur m.in. odległości pomiędzy osobami oraz stosowanie się do poleceń pracowników Urzędu Miejskiego w Łomży.”

Jest: „Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu **20.11.2020 r.** o godz. **09.30** w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łomży Pl. Stary Rynek 14, w sali narad na II piętrze – pok. nr 201A. Z uwagi na stan epidemii prosimy o zachowanie odpowiednich procedur m.in. odległości pomiędzy osobami oraz stosowanie się do poleceń pracowników Urzędu Miejskiego w Łomży.”

W związku ze zmianą treści SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

1. W treści ogłoszenia w sekcji IV pkt 2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

BYŁO:

„Data: 19/11/2020

Czas lokalny: 09:00”

JEST:

„Data: 20/11/2020

Czas lokalny: 09:00”

2. W treści ogłoszenia w sekcji IV pkt 2.7) Warunki otwarcia ofert:

BYŁO:

„Data: 19/11/2020

Czas lokalny: 09:30

Miejsce:

Urząd Miejski w Łomży, pl. Stary Rynek 14, w sali narad na II piętrze – pok. nr 201A, POLSKA”

JEST:

„Data: 20/11/2020

Czas lokalny: 09:30

Miejsce:

Urząd Miejski w Łomży, pl. Stary Rynek 14, w sali narad na II piętrze – pok. nr 201A, POLSKA”.

z up. PREZYDENTA MIASTA

mgr Andrzej Stypułkowski
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do odpowiedzi: Zaktualizowany Załącznik nr 8 do SIWZ: Wzór umowy,
2. Załącznik nr 2 do odpowiedzi: Zaktualizowane przedmiary i specyfikacja,
3. Załącznik nr 3 do odpowiedzi: Zaktualizowane przekroje i wykazy,
4. Obliczenia oświetlenia 2020.11.02.PDF.
5. E-1 PZT przeniesienie słupa.pdf.